
 
C o p i a  

 

COMUNE DI CASELETTE 
P R O V I N C I A  D I  T O R I N O  

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 119 

 
 

 
 
 
OGGETTO: 

CONCESSIONE UTILIZZO LOCALI EX AMBULATORIO 
ALL'ASSOCIAZIONE AUDIDO E ONLUS 
CITTADINANZ@TTIVA.      
 

 
 
L’anno duemilasette addì tre del mese di settembre alle ore diciotto e minuti zero 

nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, 

nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 
  

1. DOGLIOTTI Sandro - Sindaco  Sì 

2. GIRARDI Giuseppe Emilio - Vice Sindaco  Sì 

3. BANCHIERI Pacifico - Assessore  Sì 

4. IGUERA Davide - Assessore  Sì 

5. LISTELLO Marco - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor ROCCA Dott.Giuseppe il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE AD OGGETTO: 
 

CONCESSIONE UTILIZZO  LOCALEI  EX AMBULATORIO 
ALL’ASSOCIAZIONE AUDIDO E ONLUS CITTADINANZ@TTIVA. 
 

 

IL SINDACO 
 

VISTA la nota del 24/07/2007 pervenuta dall’Associazione AUDIDO  e Onlus 
CITTADINANZ@TTIVA, con sede in Alpignano - Via Pianezza 36, con la quale chiedono di 
poter utilizzare  i locali ex ambulatori siti in Piazza Municipio n. 1, per l’attivazione del 
progetto “Le stanze di Alice”; 
 
CHE il suddetto progetto prevede le seguenti attività: 
 

� Consulenza Psicologica 
� Consulenza Legale 
� Attività ed iniziative per il tempo libero 
� Occasioni di scambio culturale e congiunzione tra pubblico e privato 

 
RITENUTO di accogliere favorevolmente la richiesta e di consentire all’Associazione AUDIDO  
e Onlus CITTADINANZ@TTIVA, con sede in Alpignano - Via Pianezza 36, l’utilizzo dei locali 
ex ambulatori siti in Piazza Municipio n. 1, per l’attivazione del progetto “Le stanze di Alice”, il 
quale prevede le seguenti attività: 
 

� Consulenza Psicologica 
� Consulenza Legale 
� Attività ed iniziative per il tempo libero 
� Occasioni di scambio culturale e congiunzione tra pubblico e privato 

 

 

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE 
Per i motivi in narrativa espressi che qui integralmente si intendono riportati 

 
1)- DI CONSENTIRE, all’Associazione AUDIDO  e Onlus CITTADINANZ@TTIVA, con sede in 
Alpignano - Via Pianezza 36, l’utilizzo dei locali ex ambulatori siti in Piazza Municipio n. 1, per 
l’attivazione del progetto “Le stanze di Alice”, il quale prevede le seguenti attività: 
 

� Consulenza Psicologica 
� Consulenza Legale 
� Attività ed iniziative per il tempo libero 
� Occasioni di scambio culturale e congiunzione tra pubblico e privato 

 

 
Concessione locale ambulatorio/del-gm 

-Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
li,   03/09/2007 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to ROCCA Dr. Giuseppe 
                                                                                       
   



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

VISTA la proposta di deliberazione di cui sopra; 
 
VISTI  i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, 
D.Lvo n. 267 del 18/8/2000; 
 
VISTO  lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22  del  
11/06/1991 e sue modifiche; 
 
AD UNANIMITA’ dei voti favorevoli, resi in forma palese,  
 
 

 

DELIBERA 
 
 

 

di approvare la proposta di deliberazione ad oggetto come sopra trascritta. 
                
 

* * * * * * *  
 

 

 
Successivamente su proposta del Presidente e ad unanimità dei voti 

favorevoli espressi in forma palese, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi del 4 comma dell'art. 134 del D.Lgs. 
267/2000.



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : DOGLIOTTI Sandro 

____________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : ROCCA Dott.Giuseppe 

____________________________________ 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione viene/è stata affissa 
all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal 10/09/2007, come prescritto dall’art.124, 
1° comma, del D.Lvo 267/2000, e ai sensi dell’art. 125, 1° comma, D.lvo 267/2000 comunicato ai  
Signori Capi Gruppo. 
 

Caselette, lì 10/09/2007 

Il Segretario Comunale 
ROCCA Dott.Giuseppe 

 
 

 
 
 
 

 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 
 
 

� Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134 D.Lvo 267/2000) 
 

Il Segretario Comunale 
 

F.to : ROCCA Dott.Giuseppe 
 

 
 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
 

Caselette, lì 10/09/2007 

Il Segretario Comunale 
 


